
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691963

Prodej bytu 2+1, OV, Protivín (okres Písek), ul. B. Němcové

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Protivín, ul. B.
Němcové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868241 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Protivín (okres Písek), B. Němcové

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Protivín, ul. B. Němcové

Nabízíme k prodeji příjemný, světlý byt 2+1 o užitné ploše 58 m?,
situovaný v klidné části Protivína. Nachází se ve třetím podlaží
panelového domu. Výborná dostupnost veškeré občanské
vybavenosti a zároveň klid pro váš nový domov. Byt je v dobrém
stavu a skládá se ze dvou útulných místností, které jsou ideálně
rozložené pro praktické využití prostoru, průchozí je pouze
kuchyně. Velké okno v obývacím pokoji poskytuje dostatek denního
světla, což činí celý byt příjemně prosvětleným a vzdušným. Tento
byt je vynikající volbou pro ty, kdo hledají klidné bydlení s možností
rychlého přístupu k městské infrastruktuře. Umístění v Protivíně
nabízí veškeré komforty moderního života. Pokud hledáte byt v této
oblasti, neváhejte se na nás obrátit pro další informace nebo
prohlídku. Těšíme se na vaši návštěvu.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691963

Prodej bytu 2+1, OV, Protivín (okres Písek), ul. B. Němcové

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 58

Realitní makléř

Klein Vladislav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


